התפתחות החרדה.

לעתים ילד עשוי להיראות כמי שהתפתחותו תקינה ונראה שאינו לוקה מבחינה פיזיולוגית או גנטית, ובכל
זאת התפתחותו אינה תקינה. אחת הסיבות שעשויה להביא לידי כך היא, שאחד החושים שלו אינו מפותח
וכוונתי לחוש השישי, הנוסף על חמשת החושים שלנו – ראייה, שמיעה, ריח, טעם ומישוש. בדרך כלל

11 עלון דע-גן 5 | תשע"ב 2012

איננו מדברים על החוש השישי כי איננו מרגישים אותו. אנחנו מרגישים שאנו שומעים, רואים, מריחים,
ממששים וטועמים, אך איננו מרגישים בשגרה שיש לנו חוש שיווי משקל. אנו מרגישים בו דווקא כשאין
שיווי משקל ופונים לרופאים: לנירולוג ולרופא אף אוזן גרון, עורכים בירורים ומשתדלים לא לאבד את

שיווי המשקל בדרך.